2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера
ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.06.2022                                                                                                        № 193
	 Об   утверждении   план-графика мероприятий направленных на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории    муниципального   образования          поселок       Мстера на 2022 год

            В  соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" (ред. от 29.07.2018), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Мстера,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  план-график мероприятий направленных на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории    муниципального   образования          поселок       Мстера на 2022 год согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
          Глава местной администрации                                                  А.В. Кресов
Приложение  к постановлению

администрации     муниципального

                                                      образования  поселок Мстера

от 09.06.2022     № 193
План-график мероприятий направленных на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории    муниципального   образования          поселок       Мстера на 2022 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Выявление мест размещения рекламы, объявлений в несанкционированных местах
	в течение всего года
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	2.
	Составление перечня территорий с наличием «визуального мусора» и последующая его передача в МКУ «Управление хозяйством МО Мстера» для очистки конструкций
	в течение всего года
	Администрация муниципального образования поселок Мстера